
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
15 апреля 2025 г. г. Изобильный №                           543 

 

 

 
О внесении изменения в состав единой комиссии по осуществлению закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Изобильненс-
кого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный поста-
новлением администрации Изобильненского муниципального округа Став-
ропольского края от 13 июня 2024 г. № 879  
 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав единой комиссии по осуществлению закупок                  

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Изобильненско-

го муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постанов-

лением администрации Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края от 13 июня 2024 г. № 879 (далее – состав единой комиссии), 

следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава единой комиссии Коневу Алёну Дмитриевну, 

Кулиджанову Светлану Юрьевну, Оганову Лауру Варужановну. 

1.2. Ввести в состав единой комиссии, в качестве членов комиссии, 

Козловцеву Анастасию Владимировну, главного специалиста отдела плани-

рования и закупок администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края, Кириллову Милену Романовну, главного специалиста 

отдела планирования и закупок администрации Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края, Кириллову Милену Романовну. 

1.3. Изменить должность Романовой Светланы Александровны на 

«консультант отдела планирования и закупок администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Пастухова Н.В. 

 



2 

 

 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01                

апреля 2025 года. 
 

 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 


